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 1  1996HAYTER Samuel  12.000  11.000  10.750  12.550  10.700  10.350  67.350

CERCLE PAUL BERT
GBR RENNES

Jury D:

Jury E:

 4,10

 8,00

 2,90

 8,10

 1,80

 8,95

 4,00

 8,65

 3,00

 7,70

 1,70

 8,65
Pena : -0,10 -0,10

 2  1996DUCROS Timothée  12.300  10.500  9.950  13.350  11.000  8.200  65.300

CERCLE PAUL BERT
RENNES

Jury D:

Jury E:

 3,30

 9,00

 2,90

 7,60

 1,80

 8,15

 4,60

 8,75

 2,70

 8,30

 2,40

 5,80

 3  1996CHAUDRON Dimitri  12.500  9.750  9.950  12.500  10.150  9.850  64.700

DIJON GYM
DIJON

Jury D:

Jury E:

 4,20

 8,30

 2,90

 6,85

 2,30

 7,65

 4,00

 8,50

 2,80

 7,35

 1,70

 8,15

 4  1996HOGNON Sebastien  11.350  10.250  9.650  11.950  12.200  8.650  64.050

RONDADE SALTO TOMBLAINE
TOMBLAINE R.S.

Jury D:

Jury E:

 3,20

 8,15

 2,90

 7,35

 1,90

 7,75

 3,80

 8,25

 3,00

 9,20

 1,70

 6,95
Pena : -0,10

 5  1996SOHM Victor  11.300  9.800  9.800  11.850  10.300  9.750  62.800

LA JEANNE D'ARC DE PLOMBIERES
PLOMBIERES

Jury D:

Jury E:

 3,00

 8,30

 2,30

 7,50

 1,80

 8,00

 3,00

 8,85

 2,40

 7,90

 1,70

 8,05

 6  1996JACOB Florian  11.050  7.850  11.150  13.050  9.650  9.650  62.400

LANESTER GYMNASTIQUE
LANESTER

Jury D:

Jury E:

 3,10

 7,95

 2,90

 4,95

 2,60

 8,55

 4,60

 8,45

 3,00

 6,65

 2,30

 7,35

 7  1996DOUADY Mathieu  12.000  7.100  10.100  13.000  9.700  10.300  62.200

AMICALE CLUB SEYSSINET
SEYSSINET

Jury D:

Jury E:

 3,60

 8,40

 2,90

 4,20

 2,30

 7,80

 4,60

 8,50

 2,30

 7,40

 2,40

 7,90
Pena : -0,10

 8  1996CERRI Constantin  9.550  8.750  9.850  13.550  10.400  9.200  61.300

LA MAUBEUGEOISE
MAUBEUGE

Jury D:

Jury E:

 3,80

 6,05

 3,10

 5,65

 2,60

 7,25

 4,60

 8,95

 2,90

 7,50

 2,40

 6,80
Pena : -0,30

 9  1996FRESNEAU Clément  11.550  9.250  9.700  12.600  9.600  8.450  61.150

U S J A CARQUEFOU
CARQUEFOU

Jury D:

Jury E:

 3,30

 8,35

 3,00

 6,25

 2,00

 7,70

 3,80

 8,80

 2,30

 7,30

 1,70

 6,75
Pena : -0,10

 10  1996BOSOM Pascal  11.200  8.900  6.500  12.750  10.600  9.750  59.700

FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB 
GYMNASTIQUE

FRONTIGNAN
Jury D:

Jury E:

 3,40

 7,80

 2,50

 6,40

 2,40

 8,10

 3,80

 8,95

 2,30

 8,30

 2,30

 7,45
Pena : -4,00
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 11  1996PICOT Mickael  12.250  4.050  9.800  12.400  10.750  10.200  59.450

CERCLE PASTEUR MONTARGIS
MONTARGIS

Jury D:

Jury E:

 3,60

 8,65

 1,70

 6,35

 1,80

 8,00

 3,80

 8,60

 2,90

 7,85

 1,70

 8,50
Pena : -4,00

 12  1996QUESSADA Alexandre  11.250  8.950  9.900  12.500  10.650  5.600  58.850

DIJON GYM
DIJON

Jury D:

Jury E:

 3,40

 7,85

 2,30

 6,65

 1,80

 8,10

 3,80

 8,70

 2,30

 8,35

 1,60

 8,00
Pena : -4,00

 13  1996ESTEVE Victor  9.900  9.700  6.000  12.350  8.800  9.850  56.600

ASSOCIATION GYMNIQUE LES KERHORRES
LE RELECQ-KERHUON

Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,00

 3,00

 6,70

 1,70

 8,30

 3,80

 8,55

 2,50

 6,30

 1,70

 8,15
Pena : -0,10 -4,00

 14  1996AZZI Zine el aabydine  11.200  8.900  5.050  12.150  10.450  8.750  56.500

L OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE
GRANDE SYNTHE

Jury D:

Jury E:

 2,80

 8,40

 2,30

 6,60

 1,60

 7,45

 3,00

 9,15

 2,80

 7,65

 1,70

 7,05
Pena : -4,00

 15  1996FORTIER Hugo  9.400  8.450  5.200  12.000  11.550  9.850  56.450

CLUB GYMNIQUE ERMONT
ERMONT

Jury D:

Jury E:

 3,70

 5,80

 3,00

 5,45

 1,80

 7,40

 4,00

 8,10

 3,00

 8,55

 2,70

 7,15
Pena : -0,10 -4,00 -0,10

 16  1996MOUCHE Ludovic  11.150  1.650  8.800  12.450  10.200  9.950  54.200

GYM AGRES VELIZY
VELIZY

Jury D:

Jury E:

 3,00

 8,15

 1,70

 3,95

 1,70

 7,10

 4,00

 8,45

 2,90

 7,30

 1,70

 8,25
Pena : -4,00

 17  1996ARUTA Romain  9.700  8.150  10.300  8.150  5.450  10.000  51.750

CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS 
D'ARGENTEUIL

ARGENTEUIL
Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,80

 2,30

 5,85

 1,90

 8,40

 3,00

 9,25

 2,80

 6,65

 1,70

 8,30
Pena : -0,10 -4,10 -4,00

 18  1996DA SILVA Yoann  10.550  9.300  3.550  12.750  8.450  6.100  50.700

RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION 
GYMNASTI

CHAMPIGNY
Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,55

 3,10

 6,20

 1,60

 5,95

 4,20

 8,65

 2,80

 5,65

 1,80

 4,30
Pena : -4,00 -0,10

 19  1996LAVIE Sébastien  10.900  4.850  8.000  11.000  10.000  5.450  50.200

LES PREUX DE ST GIRONS GYM
HAGETMAU

Jury D:

Jury E:

 3,10

 7,80

 2,20

 6,65

 2,10

 5,90

 4,00

 7,00

 2,30

 7,70

 1,60

 7,85
Pena : -4,00 -4,00
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